Contratação Direta da empresa Centro de Convenções AM Malls – Sergipe para 
locação  de  espaço  objetivando  a  realização  da  “VIII  Conferência  Estadual  de  Saúde  de 
Sergipe” – CONFESA, prevista para os dias 23, 24 e 25 de maio de 2023.

VALOR ESTIMADO:  O valor estimado do contrato é de R$  120.700,00  (cento e vinte mil e 
setecentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25 caput e art. 26, parágrafo único, II e III, todos da Lei nº. 
8.666/93,  em sua  edição atualizada, Lei Estadual nº 5,848/06 e suas alterações, Decreto 
Estadual nº 23.151/2005.

A  Comissão  Permanente de Licitação, instituída pelas Portarias nº 022/2023,